ご注文時の型式説明　Reference to Model No. (Code)
SCD-W ＊＊ - 6220
SCD-W ＊＊ - 6221
SCD-W ＊＊ - 6210
SCD-W ＊＊ - 6211
SCD-W ＊＊ - 6260
SCD-W ＊＊ - 6261
SCD-W ＊＊ - 6250
SCD-W ＊＊ - 6251
SCD-W ＊＊ - 6230
SCD-W ＊＊ - 6231
SCD-W ＊＊ - 6240
SCD-W ＊＊ - 6241
5
スキャナ型式
Scanner Model
φ 9.5
φ 15
φ 15
P
 PI
P
 PI
P
 PI
GCM-2260
GCM-2280
GCM-2510-1
電 源 電 圧
最大動作電流
瞬間最大電流
電 圧 範 囲
入力インピーダンス
位 置 出 力
入 力 信 号
出 力 信 号
保 護 機 能
ドライバ
SCD-W15/ SCD-W24Series
(Unit : mm)
9.
6
43
.5
4
63
.5
31
.7
13
8.
8
46
.4
111
4
38
CN4 (モータ接続)
          Motor connect.
CN4
CN2
CN2 (位置センサ接続)
          Position sensor connect.
ヒートシンク
Heat sink
CN1 (電源入力)
　　  Power input
CN3 (制御信号入力)
           Control signal input
78.4 16.3 16.3
2.2 6.4